
 

UCHWAŁA NR XI/167/2025 

RADY GMINY GRABÓWKA 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 i 1436) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337, 620, 

621 i 1301), Rada Gminy Grabówka uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych: 

1. zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę        572.228 zł, 

2. zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę    1.657.317 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych: 

1. zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę     1.501.317 zł, 

2. zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 2.586.406 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się aktualizacji załącznika Nr 3 i 6 do uchwały Nr I/55/2025 Rady Gminy Grabówka z dnia 

1 stycznia 2025 roku w sprawie budżetu gminy na 2025 rok. 

1. Limit wydatków na zadania majątkowe, realizowane w 2025 roku, otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Zestawienie planowanych dotacji udzielonych z budżetu Gminy, otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem 78.393.271 zł, w tym: dochody bieżące – 76.339.954 zł, dochody majątkowe – 

2.053.317 zł, 

2. Plan wydatków ogółem 75.893.271 zł, w tym: wydatki bieżące – 68.158.297 zł, wydatki majątkowe – 

7.734.974 zł, 

§ 5. Nadwyżkę budżetu w wysokości 2.500.000 zł przeznacza się na planowaną spłatę kredytów w kwocie 

2.500.000 zł. 

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 5. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grabówka. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 11 grudnia 2025 r.

Poz. 5232



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego 

Przewodniczący Rady Gminy Grabówka 

Iwona Grycuk 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5232



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 314 769,00 -1 096 703,00 1 218 066,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 314 769,00 -1 096 703,00 1 218 066,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

2 314 769,00 -1 096 703,00 1 218 066,00

750 Administracja publiczna 21 600,00 -12 000,00 9 600,00

75095 Pozostała działalność 21 600,00 -12 000,00 9 600,00

2058

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

21 600,00 -12 000,00 9 600,00

801 Oświata i wychowanie 83 121,00 -61 121,00 22 000,00

80104 Przedszkola 83 121,00 -61 121,00 22 000,00

2058

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

83 121,00 -61 121,00 22 000,00

852 Pomoc społeczna 200 000,00 -200 000,00 0,00

85295 Pozostała działalność 200 000,00 -200 000,00 0,00

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

200 000,00 -200 000,00 0,00

855 Rodzina 482 173,00 290 211,00 772 384,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 482 173,00 290 211,00 772 384,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 568 000,00 568 000,00

0830 Wpływy z usług 481 073,00 -276 903,00 204 170,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 -990,00 10,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 104,00 204,00

3 101 663,00 -1 079 613,00 2 022 050,00

Rodzaj:Własne

Razem:

Załącznik Nr 1

Rady Gminy Grabówka

z dnia 28 listopada 2025 r. 

ZMIANA  PLANU  DOCHODÓW  BUDŻETOWYCH  NA  ROK  2025

do Uchwały NR XI/167/2025

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 5232



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 4 398 966,00 -5 476,00 4 393 490,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 338 366,00 4 124,00 4 342 490,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 338 366,00 4 124,00 4 342 490,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

60 600,00 -9 600,00 51 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

60 600,00 -9 600,00 51 000,00

4 398 966,00 -5 476,00 4 393 490,00

Rodzaj:Zlecone

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 5232



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 25 000,00 -25 000,00 0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 10 000,00 -10 000,00 0,00

6610

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

10 000,00 -10 000,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 15 000,00 -15 000,00 0,00

6610

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

15 000,00 -15 000,00 0,00

25 000,00 -25 000,00 0,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę
500 000,00 150 000,00 650 000,00

40002 Dostarczanie wody 500 000,00 150 000,00 650 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 50 000,00 80 000,00

4260 Zakup energii 360 000,00 50 000,00 410 000,00

4270 Zakup usług remontowych 110 000,00 50 000,00 160 000,00

600 Transport i łączność 4 862 639,00 -1 424 650,00 3 437 989,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 862 639,00 -1 424 650,00 3 437 989,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 862 639,00 -1 424 650,00 3 437 989,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 40 000,00 40 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 40 000,00 40 000,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych
0,00 40 000,00 40 000,00

Rodzaj:Poroz. z JST

Razem:

Rodzaj:Własne

Załącznik Nr 2

do Uchwały NR XI/167/2025

Rady Gminy Grabówka

z dnia 28 listopada 2025 r. 

ZMIANA  PLANU  WYDATKÓW  BUDŻETOWYCH  NA  ROK  2025

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 5232



750 Administracja publiczna 5 095 903,00 429 273,00 5 525 176,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 074 303,00 441 273,00 5 515 576,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 330 638,00 200 000,00 3 530 638,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 574 668,00 50 000,00 624 668,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 82 335,00 10 000,00 92 335,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 336 252,00 50 000,00 386 252,00

4300 Zakup usług pozostałych 650 000,00 121 273,00 771 273,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100 410,00 10 000,00 110 410,00

75095 Pozostała działalność 21 600,00 -12 000,00 9 600,00

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 844,00 -10 063,00 7 781,00

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 051,00 -1 734,00 1 317,00

4128 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 437,00 -246,00 191,00

4718 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 268,00 43,00 311,00

801 Oświata i wychowanie 25 027 497,00 -14 236,00 25 013 261,00

80101 Szkoły podstawowe 9 531 784,00 -172 579,00 9 359 205,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 578 262,00 -15 000,00 1 563 262,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 196 341,00 -30 000,00 166 341,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
41 198,00 -14 194,00 27 004,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 23 000,00 2 000,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 210 341,00 5 500,00 215 841,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 235,00 -2 000,00 8 235,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 465 178,00 27 296,00 492 474,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 95 821,00 -50 000,00 45 821,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 781 408,00 -100 000,00 6 681 408,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 3 819,00 133 819,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 5232



80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 271 724,00 -21 929,00 249 795,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 394,00 -1 000,00 11 394,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 987,00 -7 500,00 24 487,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 729,00 -500,00 2 229,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
55 000,00 10 000,00 65 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 387,00 -1 421,00 9 966,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 508,00 -1 508,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 156 719,00 -20 000,00 136 719,00

80104 Przedszkola 10 447 586,00 361 486,00 10 809 072,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
1 150 000,00 121 632,00 1 271 632,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 423 362,00 120 246,00 2 543 608,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 107 543,00 90 577,00 1 198 120,00

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 813,00 -3 000,00 8 813,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 141 319,00 4 486,00 145 805,00

4128 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 681,00 -121,00 1 560,00

4260 Zakup energii 335 937,00 -16 000,00 319 937,00

4270 Zakup usług remontowych 68 813,00 16 000,00 84 813,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
1 105 756,00 -10 000,00 1 095 756,00

4430 Różne opłaty i składki 13 767,00 655,00 14 422,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 818 696,00 170 011,00 3 988 707,00

4798 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 68 899,00 -58 000,00 10 899,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 -75 000,00 125 000,00

80107 Świetlice szkolne 674 158,00 -33 194,00 640 964,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 35 363,00 -1 000,00 34 363,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 533,00 -4 000,00 90 533,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 937,00 -1 000,00 10 937,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 468,00 3 726,00 32 194,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 920,00 -5 920,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 497 937,00 -25 000,00 472 937,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 5232



80113 Dowożenie uczniów do szkół 354 672,00 33 000,00 387 672,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 000,00 3 000,00 75 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 282 672,00 30 000,00 312 672,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 413 452,00 12 361,00 2 425 813,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 695 825,00 4 803,00 1 700 628,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 270 356,00 5 558,00 275 914,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33 028,00 -1 000,00 32 028,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 173 827,00 -5 326,00 168 501,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 53 214,00 1 996,00 55 210,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 13 617,00 -3 000,00 10 617,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 173 585,00 9 330,00 182 915,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

380 489,00 8 553,00 389 042,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 072,00 -934,00 15 138,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 041,00 -1 358,00 49 683,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 257,00 -235,00 7 022,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 23 205,00 20 000,00 43 205,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 142,00 242,00 384,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 282 772,00 -9 162,00 273 610,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

929 719,00 -194 000,00 735 719,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 63 700,00 -15 000,00 48 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 117 526,00 -17 000,00 100 526,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 769,00 -2 000,00 14 769,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 100 000,00 -60 000,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -10 000,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 621 724,00 -90 000,00 531 724,00

80195 Pozostała działalność 23 913,00 -7 934,00 15 979,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 913,00 -7 934,00 15 979,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 5232



852 Pomoc społeczna 250 000,00 -250 000,00 0,00

85295 Pozostała działalność 250 000,00 -250 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 -250 000,00 0,00

855 Rodzina 260 000,00 125 000,00 385 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 260 000,00 125 000,00 385 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 000,00 125 000,00 385 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 091 000,00 90 000,00 1 181 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 351 000,00 50 000,00 401 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 351 000,00 50 000,00 401 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 580 000,00 20 000,00 600 000,00

4260 Zakup energii 580 000,00 20 000,00 600 000,00

90095 Pozostała działalność 160 000,00 20 000,00 180 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00 20 000,00 180 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 200 000,00 -200 000,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 200 000,00 -200 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 -200 000,00 0,00

37 287 039,00 -1 054 613,00 36 232 426,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 884 815,00 -5 476,00 3 879 339,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 824 215,00 4 124,00 3 828 339,00

3110 Świadczenia społeczne 3 818 215,00 4 000,00 3 822 215,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 124,00 6 124,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

60 600,00 -9 600,00 51 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 60 600,00 -9 600,00 51 000,00

3 884 815,00 -5 476,00 3 879 339,00Razem:

Razem:

Rodzaj:Zlecone

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 5232



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 010 01043 Zwrot nakładów za wybudowanie sieci wodociągowych 10 000 10 000 0 0 0
Urząd Gminy 

Grabówka

2 010 01044 Zwrot nakładów za wybudowanie sieci kanalizacyjnych 15 000 15 000 0 0 0
Urząd Gminy 

Grabówka

3 600 60014

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla Powiatu na budowę ścieżki 

rowerowej w ciągu drogi powiatowej Nr 1429B na odcinku od ronda do ul. 

Malinowej w Grabówce

157 182 157 182 0 0 0
Urząd Gminy 

Grabówka

4 600 60016

Dotacja celowa (wkład własny) przekazana Gminie Supraśl na Budowę wraz z 

rozbudową i przebudową dróg wraz z infrastrukturą techniczną (ulice: Miodowa 

w Sowlanach; Gruszkowa, Śliwkowa i Truskawkowa w Sobolewie; 

Leszczynowa i Laurowa w Grabówce; Granitowa w Henrykowie - etap I

861 440 861 440 0 0 0
Urząd Gminy 

Grabówka

5 600 60016

Budowa wraz z rozbudową i przebudową dróg wraz z infrastrukturą techniczną 

(ulice: Miodowa w Sowlanach; Gruszkowa, Śliwkowa i Truskawkowa w 

Sobolewie; Leszczynowa i Laurowa w Grabówce; Granitowa w Henrykowie - 

etap I i II) - nadzór inwestorski

88 560 88 560 0 0 0
Urząd Gminy 

Grabówka

6 600 60016 ul. Ułańska w Sowlanach - opracowanie koncepcji inwestycyjnej 8 380 8 380 0 0 0
Urząd Gminy 

Grabówka

7 600 60016 Budowa ul. Szpaczej w Sobolewie 600 000 600 000 0 0 0
Urząd Gminy 

Grabówka

8 600 60016 ul. Usługowa w Zaściankach - projekt 119 310 119 310 0 0 0
Urząd Gminy 

Grabówka

9 600 60016
Rozbudowa ulicy Szosa Supraska w Grabówce wraz z niezbędną infrastrukturą 

techniczną
3 221 739 2 003 673 0 1 218 066 0

Urząd Gminy 

Grabówka

10 700 70005 Wykup nieruchomości pod inwestycje 600 000 600 000 0 0 0
Urząd Gminy 

Grabówka

11 750 75023
Budowa instalacji wentylacji mechanicznej i klimatyzacji w siedzibie Gminy 

Grabówka - dokumentacja projektowa
11 378 11 378 0 0 0

Urząd Gminy 

Grabówka

12 752 75295 Zakupy inwestycyjne z zakresu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej 595 251 0 0 595 251 0
Urząd Gminy 

Grabówka

13 801 80101 Monitoring SP w Sobolewie 68 819 68 819 0 0 0
Szkoła Podstawowa 

w Sobolewie

ZADANIA  MAJĄTKOWE  W  2025  ROKU

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

inwestycję lub 

koordynująca 

wykonanie 

Wydatki 

inwestycyjne w 

2025 roku 

(6+7+8+9)

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

środki pochodzące z 

innych źródeł - 

krajowe

środki 

unijne

kredyty i 

pożyczki

Załącznik Nr 3

do Uchwały NR XI/167/2025

Rady Gminy Grabówka

z dnia 28 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 5232



14 801 80101
Zakup i montaż pieca olejowo-gazowego do SP w Sobolewie - dokumentacja 

projektowa
65 000 65 000 0 0 0

Urząd Gminy 

Grabówka

15 801 80104
Zakup i montaż agregatów wody lodowej do Przedszkola w Sobolewie wraz z 

wykonaniem dokumentacji projektowej
125 000 125 000 0 0 0

Urząd Gminy 

Grabówka

16 801 80148 Zakup i montaż pieca konwekcyjno-parowego dla SP     w Sobolewie 112 915 112 915 0 0 0
Szkoła Podstawowa 

w Sobolewie

17 801 80148 Zakup i montaż pieca konwekcyjno-parowego dla przedszkola w Sobolewie 70 000 70 000 0 0 0
Przedszkole w 

Sobolewie

18 855 85516
Przebudowa z doposażeniem placu zabaw przy Żłobku Samorządowym w 

Sobolewie, gm. Grabówka
260 000 20 000 0 240 000 0

Urząd Gminy 

Grabówka

19 855 85516
Zakup i montaż agregatu wody lodowej do Żłobka w Sobolewie wraz z 

wykonaniem dokumentacji projektowej
125 000 125 000 0 0 0

Urząd Gminy 

Grabówka

20 900 90003 Zakup samochodu do utrzymania czystości na terenie gminy 120 000 120 000 0 0 0
Urząd Gminy 

Grabówka

21 900 90015 Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego 500 000 500 000 0 0 0
Urząd Gminy 

Grabówka

7 734 974 5 681 657 0 2 053 317 0Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 5232



podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Nazwa jednostki / Łączna kwota 1 300 000 1 628 622

600 60014 6300 157 182

853 85311 2710 10 000

600 60016 6610 1 461 440

92109 2480 1 000 000

92116 2480 300 000

801 80104 2540
niepubliczne jednostki systemu oświaty 

(przedszkola)
1 217 632

855 85516 2830 tworzenie i funkcjonowanie żłobków 130 000

2 517 632 1 758 622

Jednostki sektora finansów 

publicznych

1 217 632 130 000

Załącznik Nr 4

do Uchwały NR XI/167/2025

Rady Gminy Grabówka

z dnia 28 listopada 2025 r.

Ogółem

Zestawienie dotacji planowanych do udzielenia z budżetu w 2025 roku

Powiat Białostocki

921 Centrum Biblioteczno - Kulturalne Gminy 

Grabówka w Zaściankach

Jednostki spoza sektora 

finansów publicznych
Nazwa zadania / Łączna kwota

Kwota dotacji
Dział Rozdział § Treść

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 5232



Załącznik Nr 5 

do Uchwały NR XI/167/2025 

Rady Gminy Grabówka 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

 

OBJAŚNIENIA  DO  ZMIAN  W  BUDŻECIE  NA 2025 ROK 

 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 572.228 zł, w tym: 

- w rozdziale 85502 dotacja celowa na realizację ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. 

o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” w kwocie 4.124 zł (Ośrodek Pomocy 

Społecznej), 

- w rozdziale 85516 wpływy z różnych opłat w kwocie 568.000 zł oraz wpływy w różnych 

dochodów w kwocie 104 zł (Samorządowy Żłobek w Sobolewie). 

Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 1.657.317 zł, w tym: 

- w rozdziale 60016 środki na dofinansowanie zadania pn.:”Rozbudowa ulicy Szosa Supraska 

w Grabówce wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną” w kwocie 1.096.703 zł, 

- w rozdziale 75095 dotacja celowa do projektu pn.:”Program Operacyjny pomoc Techniczna-

koordynator BOF” w kwocie 12.000 zł, 

- w rozdziale 80104 dotacja celowa do projektu pn.:”Kompetencje kluczowe – Zintegrowany 

Program Rozwoju Talentów i Kompetencji Kluczowych w Przedszkolach BOF” kwocie 

61.121 zł, 

- w rozdziale 85295 dotacja celowa na zadanie inwestycyjne pn.:”Klub Senior+ w Gminie 

Grabówka” kwocie 200.000 zł (zrezygnowano z realizaji zadania), 

- w rozdziale 85513 dotacja celowa na opłacenie składek zdrowotnych za osoby pobierające 

świadczenie pielęgnacyjne w kwocie 9.600 zł (Ośrodek Pomocy Społecznej), 

- w rozdziale 85516 wpływy z usług w kwocie 276.903 zł oraz z wpływy z pozostałych 

odsetek w kwocie 990 zł (Samorządowy Żłobek w Sobolewie - w związku ze zmianą 

klasyfikacji budżetowej). 

O kwoty dochodów odpowiednio zwiększa i zmniejsza się  plan wydatków. 

Dokonuje się przeniesień między paragrafami w ramach działów. Zwiększa się plan 

wydatków budżetowych o kwotę 1.501.317 zł, w tym: 

- w rozdziale 40002 na zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 50.000 zł, na zakup energii 

w kwocie 50.000 zł oraz na zakup usług remontowych w kwocie 50.000 zł,  

- w rozdziale 70005 na wypłatę odszkodowania z tytułu wydzielonych nieruchomości 

pod drogę gminną kwocie 40.000 zł,  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 5232



- w rozdziale 75023 na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w kwocie 270.000 zł, 

na zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 50.000 zł oraz na zakup usług pozostałych 

w kwocie 121.273 zł,  

- w rozdziale 75095 na wpłaty na PPK w kwocie 43 zł, 

- w rozdziale 80101 na zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie 2.000 zł, zakup 

usług pozostałych w kwocie 5.500 zł, odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

w kwocie 27.296 zł oraz na wydatki inwestycyjne w kwocie 3.819 zł (monitoring 

oraz zakup i montaż pieca olejowo-gazowego w SP w Sobolewie), 

- w rozdziale 80103 na usług przez jst od innych jst w kwocie 10.000 zł, 

- w rozdziale 80104 dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty  w kwocie 121.632 zł, na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w kwocie 

385.320 zł, na zakup usług remontowych w kwocie 16.000 zł oraz na różne opłaty i składki 

w kwocie 655 zł ( Przedszkole w Sobolewie), 

 - w rozdziale 80107 na odpis na ZFŚS w kwocie 3.726 zł, 

- w rozdziale 80113 na zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 3.000 zł oraz na zakup 

usług pozostałych w kwocie 30.000 zł, 

- w rozdziale 80148 na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w kwocie 12.357 zł 

oraz na wydatki inwestycyjne w kwocie 9.330 zł (zakup i montaż pieca konwekcyjno-

parowego dla Przedszkola w Sobolewie), 

- w rozdziale 80149 na zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie 20.000 zł 

oraz na wpłaty na PPK w kwocie 242 zł, 

- w rozdziale 85502 na realizację ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet 

w ciąży i rodzin „Za życiem” w kwocie 4.124 zł (Ośrodek Pomocy Społecznej), 

- w rozdziale 85516 na wydatki inwestycyjne w kwocie 125.000 zł (zakup i montaż agregatu 

wody lodowej do Żłobka w Sobolewie),  

- w rozdziale 90003 na zakup usług pozostałych w kwocie 50.000 zł, 

- w rozdziale 90015 na zakup energii w kwocie 20.000 zł, 

- w rozdziale 90095 na zakup usług pozostałych w kwocie 20.000 zł. 

  

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 5232


		2025-12-11T13:00:55+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




